Anexa nr. 9

JUDETUL /¢ <Cc A 4)
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA
comuna
Nr. ( 2| gl orasul _ /EVOALZS
musicipiul

PROCES - VERBAL 7
privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribuirea mandatului

de PRIMAR
la alegerile locale din data de 27 septembrie 2020

[ Numirul total al alegatorilor prevazufi in listele electorale din |
a circumscriptia electorald ) / /é ( 49/
(pet. a = pct. al + pct. a2 + pet. a3 + pct. a4), din care:
- Numaru] total al alegatorilor potrivit listei electorale permanente
al | pet al > pet. bl) A/AvAR
22 ~ Numarul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale i
complementare (pet. a2 > pet. b2) /
a3 | Numarul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare 4
(pct. a3 > pet. b3) 5

- Numarul total al alegétorilor in cazul carora s-a folosit urna speciala
ad (pct. a4 > pct. bd) S 20/

Numérul total al alegitonlor care s-au prezentat la urne, inscrisi
b | in listele electorale din circumscriptia electorala YAVARS /
(pct. b = pet. bl + pct. b2 + pct. b3 + pcet. b4), din care:

- Numadrul total al alegitorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in /
bl | jistele electorale permanente é/] 6} 7
b2 |- Numirul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in

copiile de pe listele electorale complementare O
b3 | - Numarul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in 4

listele electorale suplimentare b il

< S . ]

bd | - Numarul total al alegitorilor care s-au prezentat la urne, in cazul ,

carora s-a folosit urna speciala 4 3

Numdarul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pct. d; T
c pct. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pet. g ) yine; ’6 /
d Numirul total al voturilor nule J ( 2o
e Numdrul buletinelor de vot primite (pet. e > pet. ¢ + pet. d +pet. f) / _qD 2 J
f Numarul buletinelor de vot neintrebuintate si anulate % 7/ 5 J

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autorita(ilor administratiei publice locale,
pentru modificarea Legli administratiei publice locale nr. 215/200}. precum si pentru modificarea si
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegitor locali.

]
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g. Numarul total al voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare CANDIDAT pentru functia de
PRIMAR:

| Denumirea partidului, organizatiei B

cetatenilor apartinand minoritafilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
,»Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil
crt. exprimate, obtinute.

1B

JOFCIU IORDAN PARTIDUL ALIANTA LIBERALILOR §I
DEMOCRATILOR 2 /17

Numele §i prenumele
candidatului

CONSTANTIN IANI PARTIDUL PRO ROMANIA

RIZU STERE PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT

IBE ﬂﬂj
c1914

GHIORGHE GEORGE EARTIDUL NATIONAL LIBERAL

I ’ BEER
| L[]

| RN
T L
| alill
: iR
) s [ [ [ ][ ]]

*+) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autorititilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum §i pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutu} alesilor

locali.
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Denumirea partidului, organizatiei
. cetatenilor apartindnd minorita{ilor . .
Numele si prenumele 2 pariip litice. ali trlo Nr. Nr. de voturi valabil
candidatului * nationale, aliantei politice, alianiel crt. exprimate, obfinute.
electorale sau menfiunea ’

“Candidat independent”

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27 ' .‘

28

29

30

*) in ordinea rezultata din tragerea la sorfi. conform ari. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru

E r: I [ | alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administrajiei publice locate
b nr. 215/2001, precum si pentru modificarea $i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutub-ale§ilor .
locali. Ao DN,
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Denumirea partidului, organizatiei

cetitenilor aparfinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent™

Nr. Nr. de votun valabil
crt. exprimate, obtinute.

Numele si prenugncle
candidatului ”

31

32

33

34

35

36

37

38

39

-

41

—

- L

) EEENES

L |

45

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti. conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale

q E nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor
locali.
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Denumirea partidului, organizatiei
°°t"?‘°”‘]l°r a]*?a“”.‘a”dl.".“"ori‘.amo.r Nr. | Nr.de voturi valabil
najionale, aliantel po 1tlc‘e, aliantel crt. exprimate, obtinute.
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Numele si prenumele
candidatului

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

: /

57

N 58

59

60

*) In ordinea rezultata din tragerea la sor{i. conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritdtilor administratiei publice locale, pentru moditicarea Legii admm»strapel publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §1 completarea Legii nr. 393/2004 pnvmd Statutul alesllor

locali.
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Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizafiei

cetatenilor apar{inand minoritatilor

nagionale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

61

62

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

15

*) fn ordinea rezultata din tragerea la sorii, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
or. 215/2001, precum §i pentru modificarea si completarca Legii nr. 393/2004 privind Statutul alegilor

EE -
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h. Candidatul declarat ales ciruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritagilor administratiei publice locale, pentru modificarea
Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea i completarea Legit
nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

f Denumirea partidului, organizatiei
. cetatenilor apartinind minoritatilor . .
Nr. | Numele i prenumele nationale, aliantei politice, aliantei Nr. c!e voturi valabil
crt. candidatului electorale sau menfiunea exprimate, obtinute.
“Candidat independent”
1 C A7 OR Cphc= PART el AR VA AL Lé 4’
QDR L RAL ?

i. Candidati aflati in situagie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
) autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administragiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali:

Denumirea partidului, organizatiei

cetafenilor apartindnd minoritafilor

nationale, aliantei politice, alianfei
electorale sau mentiunea
,,Candidat independent”

Nr. de voturi valabil

Nr. | Numele si prenumele
exprimate, ob{inute.

crt. candidatului

|




